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‘_ NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL

NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)

NE zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pgr népunésin civil®, si dhe t&¢ Kreut I, t&
Vendimit Nr. 243, dats 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin, l&vizjen
paralele, periudhén e provés dhe emérimin ne kategoriné ekzekutive”, Njésia pérgjegjése

né Bashking Shijak né pérfundim t& procedurés s& pranimit né shérbimin civil, njofton se
kandidati fitues pér grupin e pozicioneve:

Lloji i diplomés “Shkenca Sociale” nivelj minimal i diplomé&s “Bachelor”

i znj. Xhulja Kurti

Adresa: Lagja »Erzen” Shijak, Tel: +355571221 52, website: www.shijak.gov.al, e-mail:info@shijak.gov.al



